
10/08/2022 09:51 SEI/SEARH - 15471979 - Termo de Homologação

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17225354&infra_sistem… 1/1

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Estado do Turismo do Rio Grande do Norte, Ana Maria da Costa, no uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR o
resultado da licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, nº. 001-SETUR/2022. Cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação dos
serviços de locação mensal de veículo �po 4 x 4, sem motorista e sem combus�vel, para atender a demanda da Secretaria de Estado do Turismo do Rio
Grande do Norte, conforme especificações e quan�ta�vos constantes no Termo de Referência (Anexo I), do Edital, Processo SEI nº 02410006.002317/2021-
76, da seguinte forma: Lote 01 no valor de R$ 98.900,00 (noventa e oito mil e novecentos reais) à empresa 3A LOCACOES LTDA, CNPJ nº.  06.291.731/0001-
10.

 

 

Natal/RN, 19 de julho de 2022.

 

Documento assinado eletronicamente por ANA MARIA DA COSTA, Secretária de Estado, em 19/07/2022, às 12:24, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 15471979 e o código CRC 9D385EB4.

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Diário Oficial
RIO GRANDE DO NORTE

3920 DE JULHO DE 2022

HOSPITAL MONSENHOR WALFREDO GURGEL
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N º 48/2022
OBJETO: Aquisição de equipamentos hospitalares (Balança eletrônica, negatoscópio de 1 corpo e outros).
A Pregoeira do HMWG, no uso de suas atribuições legais, torna pública a realização da Licitação na modali-
dade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço por item. A abertura e disputa se dará no dia 02/08/2022
às 09 horas (horário de Brasília-DF) no provedor: www.comprasnet.gov.br, UASG: 926086. Informações:
(84)3232-7610. O Edital encontra-se disponível no referido site e no www.compras.rn.gov.br.
Natal, 19 de julho de 2022.
Carlos Mychell do Nascimento Barbosa
Pregoeiro

Secretaria de Estado do Turismo

Empresa Potiguar de Promoção Turistica - EMPROTUR

Assunto: Reconhecimento de Dívida - Turismo Cidadão 2021
TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Na condição de ordenador de despesa, e em conformidade com a legislação em vigor, reconheço o débito no
valor de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais) relativo a dívida de exercício anterior, que possui com a
empresa Mozarella Pizzas - Coml Paulista de Massas Ltda, CNPJ 35.303.213/0001-77, conforme abaixo dis-
criminado: Natal/RN, 19 de julho de 2022

(assinado eletronicamente
RAFAEL VARELLA GOMES DA COSTA
Diretor Vice Presidente
Matrícula 219.196-2

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico Nº 0001/2022 
Às 16:23:19 horas do dia 12 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 0001/2022, referente ao
Processo nº  02410006.002317/2021-76, o pregoeiro, Sr(a) FRANCISCO FERNANDES DE BRITO, ADJU-
DICA ao licitante vencedor o respectivo item, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
Resultado da Adjudicação
No lote (1) - Contratação de empresa para prestação de serviço de locação mensal de veículo tipo 4 x 4, sem
motorista e sem combustível, para atender a demanda da Secretaria de Estado do Turismo do Rio Grande do
Norte, conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência (Anexo I). - a situação do
lote foi alterada para: a empresa 3A LOCACOES LTDA com o valor R$ 98.900,00 (noventa e oito mil e nove-
centos reais), foi a declarada vencedora na disputa do lote e consequentemente do certame licitatório, por
cumprir todas as exigências editalicias.  
(assinado eletronicamente)
FRANCISCO FERNANDES DE BRITO
Pregoeiro da EMPROTUR
Matrícula 150.668-4 

A Secretária de Estado do Turismo do Rio Grande do Norte, Ana Maria da Costa, no uso de suas atribuições
legais, resolve HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, nº. 001-
SETUR/2022. Cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de locação men-
sal de veículo tipo 4 x 4, sem motorista e sem combustível, para atender a demanda da Secretaria de Estado do
Turismo do Rio Grande do Norte, conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência
(Anexo I), do Edital, Processo SEI nº 02410006.002317/2021-76, da seguinte forma: Lote 01 no valor de R$
98.900,00 (noventa e oito mil e novecentos reais) à empresa 3A LOCACOES LTDA, CNPJ nº.
06.291.731/0001-10.
Natal/RN, 19 de julho de 2022.
(assinado eletronicamente)
ANA MARIA DA COSTA
Secretária de Estado do Turismo

Secretaria de Estado da Administração Penitenciária - SEAP
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2022
O Secretário de Estado da Administração Penitenciária, em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos
autos do processo nº 06010004.002277/2022-27, declara DISPENSADO o procedimento licitatório, nos termos
dos artigos 54, 56 e 59 da Lei Estadual n° 4.041, de 17 de dezembro de 1971, da despesa requisitada em con-
formidade com a Orientação Circular nº 008/2019 - CONTROL e artigo 19 da Resolução 11/2016 TCE- RN,
com fulcro no artigo 24, II, c/c artigo 60, § único, da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, para custear despe-
sas de Pronto Pagamento - Suprimento de Fundos - Consumo, com o fim de atender as necessidades da
CADEIA PÚBLICA DE MOSSORÓ - CPM, no valor de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais), em favor de
OCIMAR DE MEDEIROS XAVIER JUNIOR, matrícula nº 222.466-6, da Secretaria de Estado da
Administração Penitenciária.
Publique-se.
Pedro Florêncio Filho
Secretário de Estado da Administração Penitenciária

ANO 89                        EDIÇÃO Nº 15.225

DADOS DO CUPOM FISCAL  DADOS DO VOUCHER 
DATA  NUMERAÇÃO   SERIE VALOR  NUMERO TOKEN PORTADOR  VALOR   

16/12/2021 29954 0 R$ 100,00 SSMWXO 
FABIO LA BARBALHO SILV A MARQUES D A 
COSTA 

R$ 100,00 

16/12/2021 29955 0 R$ 100,00 MU LIYM FRANCILUCIO PROCO PIO V IEIRA R$ 100,00 
16/12/2021 29956 0 R$ 100,00 UWPJNR ALEXANDRE MAGNO FERREIRA DA SILV R$ 100,00 
16/12/2021 29957 0 R$ 100,00 SBLYVK GIOVANNA DIAS CONDE R$ 100,00 
16/12/2021 29958 0 R$ 100,00 ECUDWS INGRID KARO LINE PEIXOTO DOS SANTOS R$ 100,00 
16/12/2021 29959 0 R$ 100,00 IJOWFX LUIZA MARIA ALMEIDA TAV ARES R$ 100,00 
16/12/2021 29960 0 R$ 100,00 AJPEJT IANDERSON CAMARA SIRINO R$ 100,00 
16/12/2021 29961 0 R$ 100,00 RCEBIP JOAO DA MATA COSTA JUNIOR R$ 100,00 
16/12/2021 29962 0 R$ 100,00 MJMUKN  RICARDO DE SOUZA COSTA R$ 100,00 
16/12/2021 29939 0 R$ 100,00 FSGPEF MARIA D ANIELE DE OLIVEIRA R$ 100,00 
16/12/2021 29941 0 R$ 100,00 WPQYSU GILDSON WALBER PEREIRA DE SANTA R$ 100,00 
16/12/2021 29938 0 R$ 100,00 JUNQCH THIAGO LUCENA ASSIS DE MORAES R$ 100,00 
16/12/2021 29537 0 R$ 100,00 NDCAQS WENER DION ÍSIO DOS SANTOS R$ 100,00 
16/12/2021 27936 0 R$ 100,00 NPILNJ JOAO BOSCO DE MO URA PACHECO  R$ 100,00 
16/12/2021 29935 0 R$ 100,00 WFMVDZ JOSE RICARD O MEDEIROS DE AZEV EDO R$ 100,00 
16/12/2021 25977 0 R$ 100,00 NDZJXT FRANCISCO COELHO DA SILVA R$ 100,00 

16/12/2021 29955 0 R$ 100,00 WCYSYR JORGE BANDEIRA DE OLIVEIRA JUNIOR R$ 100,00 
16/12/2021 25934 0 R$ 100,00 TYO EUS ODEMAN MIRANDA DE ARAUJO JUNIOR R$ 100,00 
16/12/2021 29983 0 R$ 100,00 UFMVDZ JOSE RICARD O MEDEIROS DE AZEV EDO R$ 100,00 
16/12/2021 29962 0 R$ 100,00 UZFKER PO LICRONIO GURGEL NETO R$ 100,00 
16/12/2021 29350 0 R$ 100,00 CZGFWG ROBERTO BENTO DA SILVA JUNIOR R$ 100,00 

16/12/2021 25997 0 R$ 100,00 UYVCRC 
AND ERSON  FERNANDES DE FREITAS 
RODRIGUES 

R$ 100,00 

16/12/2021 29995 0 R$ 100,00 PNRLML VINICIUS AUGUSTO DOS SANTOS R$ 100,00 
16/12/2021 29595 0 R$ 100,00 ZBIRBQ VOLNEY HUDSON RODRIGUES DE OLIVEIRA R$ 100,00 
16/12/2021 29996 0 R$ 100,00 XLX MFO FRANCISCO FERREIRA DE LIMA NETO R$ 100,00 
16/12/2021 30105 0 R$ 100,00 MD MBXY LUIZ DAVID ANDRADE DUARTE  R$ 100,00 
16/12/2021 30558 0 R$ 100,00 YRJWIH RODRIGO CÉZAR LIMA DA SILVA R$ 100,00 
16/12/2021 30104 0 R$ 100,00 FHVYCJ ROBSON CAETANO DA SILVA BARBOSA R$ 100,00 
16/12/2021 30353 0 R$ 100,00 YGMDSF ERIKA DE OLIVEIRA CABRA L R$ 100,00 
16/12/2021 29938 0 R$ 100,00 DEFHWH RAYSSA KELLY SOARES DE ABREU R$ 100,00 
16/12/2021 29592 0 R$ 100,00 RVAZVK MICHELINE SILVA DA CO STA R$ 100,00 

16/12/2021 29951 0 R$ 100,00 TDCJGN CLAUDIA MARIA RODRIGU ES DE SOUZA R$ 100,00 
16/12/2021 36172 0 R$ 100,00 EJQGNL GUSTAVO LENNIN  DAMASCENO  SERRA R$ 100,00 
16/12/2021 30567 0 R$ 100,00 FBNGVS DIOGES LUIZ D A SILVA JUNIOR R$ 100,00 
16/12/2021 30158 0 R$ 100,00 ACAMFZ MARIA GO RETH DOMINGOS DA CO STA R$ 100,00 
16/12/2021 30159 0 R$ 100,00 LABNAN CHARLES PEREIRA DE ARAUJO R$ 100,00 
16/12/2021 30166 0 R$ 100,00 CTPWUJ PAU LO ROBERTO DE ANDRADE SANTOS R$ 100,00 
16/12/2021 30164 0 R$ 100,00 CGDHPQ DENILSON MAURICIO BEZERRA DE SOUZA R$ 100,00 
16/12/2021 30165 0 R$ 100,00 QTD XAC THAYANE THAYN ARA DA SILVA SALES R$ 100,00 
16/12/2021 30162 0 R$ 100,00 XOEFHD  KEILA DIAS DE MIRANDA R$ 100,00 
16/12/2021 30150 0 R$ 100,00 NLD FMQ ALMEIZA CARNEIRO EU FRASIO R$ 100,00 
16/12/2021 30161 0 R$ 100,00 QZESHH AN A NERY DE SOUZA MELO ARAUJO R$ 100,00 
16/12/2021 30153 0 R$ 100,00 PBUJHQ  TALITA BELMONT DE MORAIS SOBRA R$ 100,00 
16/12/2021 30150 0 R$ 100,00 BJPG KX  GUILHERME WERNE DA COSTA SOBRAL R$ 100,00 
16/12/2021 30154 0 R$ 100,00 BFPARN CLEDSON DE SOUZA CARLOS R$ 100,00 
16/12/2021 30155 0 R$ 100,00 DPKZEW ALEX EMANO EL SANTOS DA SILVA R$ 100,00 
16/12/2021 30156 0 R$ 100,00 HHMHKR DAN IEL DE MELO MOTTA R$ 100,00 
16/12/2021 30157 0 R$ 100,00 ZPVOAA  ADRIANO JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA R$ 100,00 

16/12/2021 30159 0 R$ 100,00 BCZWFZ AND ERSON  PEREIRA DE OLIVEIRA R$ 100,00 

16/12/2021 30145 0 R$ 100,00 LPLVDO 
MARIA DAS GRACAS PEREIRA DOS SANTOS 
SILVA 

R$ 100,00 

16/12/2021 30551 0 R$ 100,00 ILVYDR WILLIAM DO NASCIMEN TO R$ 100,00 
16/12/2021 30152 0 R$ 100,00 SMVIZA MARIA RAIMUNDA RIBEIRO RODRIGUES R$ 100,00 
16/12/2021 30153 0 R$ 100,00 EQ ABME MAKEZIA MAYARA DA COSTA FREITAS R$ 100,00 
16/12/2021 30150 0 R$ 100,00 EJPRLC LEONARDO FARIAS DE MEDEIROS R$ 100,00 
16/12/2021 30148 0 R$ 100,00 HEHZGJ WALV AN KLIN DE OLIVEIRA SILVA LUNA R$ 100,00 
16/12/2021 30147 0 R$ 100,00 LEKKCG  MIGUEL FERNANDES BEZERRA NETO R$ 100,00 

16/12/2021 35149 0 R$ 100,00 RGDMFA RIN ALDO ALVES DA SILVA R$ 100,00 
16/12/2021 30141 0 R$ 100,00 LPJZSZ ALANNA MARIA AMORA DA SILVA R$ 100,00 
16/12/2021 30142 0 R$ 100,00 KTN BKP YUTTA ARAUJO FERINO  R$ 100,00 
16/12/2021 30143 0 R$ 100,00 DCJXSN RAIMUNDA DA SILVA DANTAS R$ 100,00 
16/12/2021 30136 0 R$ 100,00 MG YTRH ERCIDIO PEREIRA FERNANDES JUNIOR R$ 100,00 
16/12/2021 32139 0 R$ 100,00 WCOPTT NAY ARA NASCIMENTO DE SOUSA R$ 100,00 
16/12/2021 30149 0 R$ 100,00 PFYZDF AND REY  FERREIRA DA SILVA R$ 100,00 
16/12/2021 30144 0 R$ 100,00 EJQGNL GUSTAVO LENNIN  DAMASCENO  SERRA R$ 100,00 
16/12/2021 30145 0 R$ 100,00 RHOWTI CAMILA SILVA DE OLIVEIRA MORAIS R$ 100,00 
16/12/2021 30003 0 R$ 100,00 AYESSQ DAN ILO SALES DE MOURA R$ 100,00 

 

16/12/2021 30134 0 R$ 100,00 ZGXO TD RAY CLEU SSON DE OLIVEIRA SILV A R$ 100,00 
16/12/2021 30125 0 R$ 100,00 WDYXRN RAY CLEU SSON DE OLIVEIRA SILV A R$ 100,00 
16/12/2021 30152 0 R$ 100,00 KBIWRY GLAUCIA RAYANNE SILVA DE LIMA R$ 100,00 
16/12/2021 30132 0 R$ 100,00 FJNPCJ DIOGO ACIOLE SILVA BATISTA MACEDO R$ 100,00 

16/12/2021 30131 0 R$ 100,00 XQNQEI NAYARA PRISCILA DA SILVA R$ 100,00 
16/12/2021 30124 0 R$ 100,00 ROGTBB MALUAN E PAMELA FONSECA DA SILVA R$ 100,00 
16/12/2021 30118 0 R$ 100,00 AKQLUW THEMIS DUARTE ROLIM R$ 100,00 
16/12/2021 30122 0 R$ 100,00 AWZCTL KERGINALDO  GERONIMO DE ALMEIDA R$ 100,00 
16/12/2021 30123 0 R$ 100,00 IJOWFX LUIZA MARIA ALMEIDA TAVARES R$ 100,00 
16/12/2021 30120 0 R$ 100,00 QCWWAJ WHERTON PENHA D O AMARAL R$ 100,00 
16/12/2021 31121 0 R$ 100,00 MAGBQO ALAN HITALO PIRES BARACHO R$ 100,00 
16/12/2021 30103 0 R$ 100,00 USAZCP JORLÂNIA RÉGIA SILVA CARD OSO  R$ 100,00 
16/12/2021 30014 0 R$ 100,00 QFQXMG SILVIO D E SANTI R$ 100,00 
16/12/2021 30115 0 R$ 100,00 KEGIOM BRUNO RAFAEL FERNANDES NUNES R$ 100,00 
16/12/2021 20116 0 R$ 100,00 RAODIF CARLOS HENRIQU E BULLE CAVALCANTI DE LIMA R$ 100,00 
16/12/2021 30117 0 R$ 100,00 RAODIF CARLOS HENRIQU E BULLE CAVALCANTI DE LIMA R$ 100,00 
16/12/2021 20711 0 R$ 100,00 NKXQMF VERA LUCIA TORRES DE PAIVA R$ 100,00 
16/12/2021 30507 0 R$ 100,00 KMSUTG  LORENA FIRMINO MACHADO R$ 100,00 
16/12/2021 30198 0 R$ 100,00 OIXJLL LORENA FIRMINO MACHADO R$ 100,00 

16/12/2021 30150 0 R$ 100,00 VKOOXV MARIA APARECIDA DE LIMA R$ 100,00 
16/12/2021 29549 0 R$ 100,00 ONHHKS RENATO FELIX D E SOU ZA R$ 100,00 
16/12/2021 29973 0 R$ 100,00 OOQBXA CLEAN ROMUALDO DE MELO R$ 100,00 
  
TOTAL DO DIA 16/12/21 
  

R$ 8.800,00 

 

LICITACAO
Realce


	PE 001-SETUR-2022 - Termo de Homologação
	12022-07-20-39 - Termo de Homologação PE 001-2022

